
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 14 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금등
관: 410 자치구조정교부금등
항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 621,135,065 619,978,752 1,156,313

400 조정교부금등 65,880,767 65,132,767 748,000

410 자치구조정교부금등 65,880,767 65,132,767 748,000

411 자치구조정교부금등 65,880,767 65,132,767 748,000

411-02 자치구특별조정교부금 3,152,020 2,404,020 748,000

[ 일반회계 ] 1,252,020 504,020 748,000

< 홍보담당관 > 18,000 0 18,000

시·구정 홍보협업(교부금) 18,000 0 18,000

< 행정지원과 > 730,000 0 730,000

구청사 주민친화 식물정원 조성(교부금)

730,000 0 730,000

500 보조금 230,641,732 230,233,419 408,313

510 국고보조금등 132,926,260 132,913,485 12,775

511 국고보조금등 132,926,260 132,913,485 12,775

511-01 국고보조금 130,912,869 130,900,094 12,775

[ 일반회계 ] 130,737,369 130,724,594 12,775

< 어르신청소년과 > 55,590,912 55,579,937 10,975

청소년 특별지원(국고) 10,975 0 10,975

< 건강관리과 > 1,989,242 1,987,442 1,800

냉동난자 사용 보조생식술 지원(국고)

1,800 0 1,800

520 시ㆍ도비보조금등 97,715,472 97,319,934 395,538

521 시ㆍ도비보조금등 97,715,472 97,319,934 395,538

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,715,472 97,319,934 395,538

[ 일반회계 ] 97,419,270 97,023,732 395,538

< 문화진흥과 > 327,342 247,342 80,000

N개의 서울 지역문화 생활예술 활성화(보조)

80,000 0 80,000

< 복지정책과 > 3,011,810 2,830,746 181,064

서울형 긴급복지 지원(보조) 491,250 327,500 163,750

AI안부확인 서비스운영(보조) 34,628 17,314 17,314

< 사회복지과 > 22,236,364 22,231,184 5,180

장애인 전수조사(보조) 5,180 0 5,180

< 어르신청소년과 > 13,564,395 13,482,901 81,494

노인맞춤돌봄서비스 지원 강화(보조)

28,380 26,420 1,960

무더위쉼터 운영지원(보조) 68,559 0 68,559

청소년 특별지원(국고) 10,975 0 10,975
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18,000,000원*1년

730,000,000원*1년

10,975,000원*1년

1,800,000원*1년

80,000,000원*1년

경정 491,250,000원*1년

경정 34,628,000원*1년

5,180,000원*1년

경정 28,380,000원*1년

68,559,000원*1년

10,975,000원*1년
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

< 건강관리과 > 5,488,712 5,466,912 21,800

냉동난자 사용 보조생식술 지원(국고)

1,800 0 1,800

치매예방 스마트케어 프로그램 지원(보조)

20,000 0 20,000

< 보건의료과 > 645,936 619,936 26,000

서울형 입원 생활비 지원(보조)

83,000 57,000 26,000

1,800,000원*1년

20,000,000원*1년

경정 83,000,000원*1년


